
UCHWAŁA NR XV/80/2019
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/58/2015 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 3 września 2015r. 
w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg na drogach gminnych na terenie Gminy Nowa Karczma

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Karczma
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/58/2015 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 3 września 2015r. w sprawie stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg na drogach gminnych na terenie Gminy Nowa Karczma wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 ust. 1 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:

„5) za zajęcie elementów drogi, o których mowa w pkt. 1-4 dla obiektów i urządzeń 
telekomunikacyjnych – 0,20 zł”.

2. W §3 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu:

„3)  za umieszczenie 1m2 rzutu poziomego obiektu budowlanego lub urządzenia albo 
powierzchnireklamy związanych z infrastrukturą telekomunikacyjną w wysokości - 0,20 zł.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaPomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Wołoszyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 141


		2020-01-07T14:31:57+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




